antes de la llegada de los Bienes; si no recibe dichos documentos, 

todos los gastos consecuentes correrán por cuenta del Proveedor. 

CGC 15.1 El precio del Bien suministrado y los Servicios Conexos prestados “no 

serán” ajustables. El precio total del contrato asciende a USD. 

76.000,00 (SETENTA Y SEIS MIL CON 00/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (más IVA). 

CGC 16.1  CGC 16.1 - La forma y condiciones de pago al Proveedor en virtud del 

Contrato serán las siguientes: 

a. PAGOS DE LOS BIENES 

El pago se efectuará de la siguiente manera: